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Горелка SKVG-A 124-30(SAACKE)
(Тепловая мощность горелки, МВт:14 max, 1,75 min.
Расход газа при максимальной мощности-1400м

3
/÷÷÷÷ )

Горелке нагревателя NG350(UNIGAS)
(Тепловая мощность горелки, кВт:330 max
Расход газа при максимальной мощности-35 м

3
/÷÷÷÷ )

24
75

6650

315

Двойной электромагнитный клапан
DMV-D 5125/11
поставляется с горелкой SKVG-A 124-30

Давление газа 0,15 bar

Газовые трубопроводы
не поставляется.
Изготавливаются заказчиком

Точка подвода газа в горелку

Компенсатор вибрации

Точка подвода газа в горелку

Точка подвода газа в горелку

450

6650

315

Подвод газа 3-4 bar
Точка отвода газа для малой горелки

Давление газа 0,15 bar

ãàçîâûé ðåãóëèðóþùèé ó÷àñòîê

ãàçîâûé ðåãóëèðóþùèé ó÷àñòîê

Предлагаемая схема подвода газа
к АБЗ КА-160

11
00

3265

31
50

3610

5700

3805

Горелка SKVG-A 124-30(SAACKE)
(Тепловая мощность горелки, МВт:14 max, 1,75 min.
Расход газа при максимальной мощности-1400м

3
/÷÷÷÷ )

Горелке нагревателя NG350(UNIGAS)
(Тепловая мощность горелки, кВт:330 max
Расход газа при максимальной мощности-35 м

3
/÷÷÷÷ )

24
75

6650

315

Двойной электромагнитный клапан
DMV-D 5125/11
поставляется с горелкой SKVG-A 124-30

Давление газа 0,15 bar

Газовые трубопроводы
не поставляется.
Изготавливаются заказчиком

Точка подвода газа в горелку

Компенсатор вибрации

Точка подвода газа в горелку

Точка подвода газа в горелку

450

6650

315

Подвод газа 3-4 bar
Точка отвода газа для малой горелки

Давление газа 0,15 bar

ãàçîâûé ðåãóëèðóþùèé ó÷àñòîê

ãàçîâûé ðåãóëèðóþùèé ó÷àñòîê

Предлагаемая схема подвода газа
к АБЗ КА-160

11
00

3265

31
50

3610

1

1

2

2

3

3

4

4

A A

B B

1. На схеме указаны точки подвода газа к горелкам сушильного
барабана и нагревателя проточного.
2. Технические характеристики горелок и схемы подключения
указаны в эксплуатационной документации на горелки
3.Газовые трубопроводы не поставляется. Изготавливаются
заказчиком


